В соответствии с Правилами в состав дополнительных Призов Партнера Розыгрыша для 

тех, кто собрал все элементы пазла (изображения) в соответствии с п. 4.2 Правил, включены: 

5.2.1 Дополнительный приз за 1 место – LEGO Fortnite Боевой автобус + Brick Labs 

Союзмультфильм Вовка и печка на сумму 21 600 (Двадцать одна тысяча шестьсот) рублей 

00 копеек, в сроки и на условиях, указанных в электронном сертификате, в кол-ве 1 шт.; 

5.2.2 Дополнительный приз за 2-3 место – Фрибет на 10 000 бонусных рублей; 

5.2.3 Дополнительный приз за 4-6 место – Фрибет на 8 000 бонусных рублей;